令和６年６月 18日

 サッカー部保護者等 様

                          京都府立海洋高等学校

                         サッカー部顧問 木下倖輔

大浦貴之

令和６年度 両丹高校サッカー選手権大会について（お願い）

 梅雨の候 保護者等の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、本校の教育活動及び部活動に格別の御理解と御協力をいただきありがとうござ

います。

 さて、標記大会が下記のとおり開催されます。交通費等で御負担をおかけしますが、

お子様の出場等につきまして、何卒御理解いただきますようお願い申し上げます。

 なお、応援に入場制限はございませんので、お時間がございましたら精一杯プレーします

お子様を励ましていただくことができましたら幸いです。

記

１ 両丹高校サッカー選手権大会 １回戦

（１）日 時  ７月 15日（月・祝）12:30 KICK OFF（対 宮津天橋高校）

会 場  伊佐津川運動公園グラウンド

集 合  現地集合 11:00

（２）１回戦に勝った場合 → ２回戦

   日 時  ７月 24日（水）10:00 KICK OFF（トーナメントにより、対戦相手は未定）

   会 場  宮津天橋高校加悦谷学舎グラウンド

   集 合  現地集合 08:30

   １回戦に負けた場合 → 京都大会出場決定戦

   日 時  ７月 22日（月）13:00 KICK OFF（トーナメントにより、対戦相手は未定）

   会 場  丹後緑風高校グラウンド

   集 合  現地集合 11:30

（３）京都大会出場決定戦に勝った場合 → 京都大会出場決定

京都大会出場決定戦に負けた場合

   日 時  ７月 30日（火）12:30 KICK OFF（トーナメントにより、対戦相手は未定）

   会 場  伊佐津川運動公園グラウンド

   集 合  現地集合 11:00

２ 担当教員  教諭 木下倖輔、実習教諭 大浦貴之

３ 緊急連絡先 木下の携帯電話へお願いします。

４ 交通手段  京都丹後鉄道

５ そ の 他  生徒向けに、交通手段及び準備物等詳細について連絡します。